



www.prolamsa.com

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b>
Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P.65550	Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P. 65550	277627  FECHA/DATE 01/05/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500138350	10171617-10	0011256798	0011382241	306833	RED 6.625 0.2800 CCCSDN 12.200	12200 mm	0.1384	1.2886	0.0159	0.0053	0.1713
4500139277	10172804-170	0011145198	0011349206	306202	CUAD# 2.000### 0.2500 CGBSDPR STK# 6.096	6096 mm	0.1619	0.9428	0.0122	0.0063	0.0141
4500139277	10172804-170	0011145198	0011349239	306202	CUAD# 2.000### 0.2500 CGBSDPR STK# 6.096	6096 mm	0.1619	0.9428	0.0122	0.0063	0.0141
4500139277	10172804-170	0011145195	0011348678	306202	CUAD# 2.000### 0.2500 CGBSDPR STK# 6.096	6096 mm	0.1762	0.9219	0.0141	0.0087	0.0060
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406127	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.3700	0.0040	0.0020	0.0260
4500139277	10172804-90	0011143252	0011406206	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0570	0.3300	0.0040	0.0040	0.0150
4500139277	10172804-90	0011129947	0011406123	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0550	0.3220	0.0040	0.0060	0.0060
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406123	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.3700	0.0040	0.0020	0.0260
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406194	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.3700	0.0040	0.0020	0.0260
4500139277	10172804-90	0011143252	0011406194	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0570	0.3300	0.0040	0.0040	0.0150
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406148	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.3700	0.0040	0.0020	0.0260
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406137	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.3700	0.0040	0.0020	0.0260
4500139277	10172804-90	0011191556	0011396975	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0550	0.3270	0.0040	0.0070	0.0130
4500139277	10172804-90	0011191556	0011396971	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0550	0.3270	0.0040	0.0070	0.0130

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS/ MECHANICAL			PROPIEDADES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
4500138350	10171617-10	0011256798	0011382241	88	83	72	25	A513	352682	Made in Mexico	
4500139277	10172804-170	0011145198	0011349206	83	78	63	25	A500 Grado B	352178	Made in Mexico	
4500139277	10172804-170	0011145198	0011349239	83	78	63	25	A500 Grado B	352178	Made in Mexico	
4500139277	10172804-170	0011145195	0011348678	86	81	69	25	A500 Grado B	352177	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406127	68	57	48	33	A500	1509221710	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011143252	0011406206	65	56	42	34	A500	1510161580	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011129947	0011406123	61	55	42	33	A500	1509160440	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406123	68	57	48	33	A500	1509221710	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406194	68	57	48	33	A500	1509221710	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011143252	0011406194	65	56	42	34	A500	1510161580	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406148	68	57	48	33	A500	1509221710	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011129753	0011406137	68	57	48	33	A500	1509221710	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011191556	0011396975	63	56	42	31	A500	1510161570	Made in Mexico	
4500139277	10172804-90	0011191556	0011396971	63	56	42	31	A500	1510161570	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b>
Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P.65550	Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P. 65550	277627
		<b>FECHA/DATE</b>
		01/05/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500139090	10172432-20	0011054652	0011268667	300198	RED 2.250 0.0598 FCCM1N STK 6.030	6030 mm	0.0601	0.1737	0.0179	0.0103	0.0035
4500139090	10172432-20	0011054650	0011267979	300198	RED 2.250 0.0598 FCCM1N STK 6.030	6030 mm	0.0616	0.1784	0.0140	0.0066	0.0104
4500139090	10172432-20	0011054652	0011267979	300198	RED 2.250 0.0598 FCCM1N STK 6.030	6030 mm	0.0601	0.1737	0.0179	0.0103	0.0035
4500139277	10172804-350	0011205858	0011402707	300142	RECT 2.00X1.00 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0631	0.1790	0.0152	0.0111	0.0081
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402710	300142	RECT 2.00X1.00 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0631	0.1790	0.0152	0.0111	0.0081
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402733	300142	RECT 2.00X1.00 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0631	0.1790	0.0152	0.0111	0.0081
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402738	300142	RECT 2.00X1.00 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0631	0.1790	0.0152	0.0111	0.0081
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402742	300142	RECT 2.00X1.00 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0631	0.1790	0.0152	0.0111	0.0081
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402704	300142	RECT 2.00X1.00 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0631	0.1790	0.0152	0.0111	0.0081
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402692	300142	RECT 2.00X1.00 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0631	0.1790	0.0152	0.0111	0.0081
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402687	300142	RECT 2.00X1.00 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0631	0.1790	0.0152	0.0111	0.0081
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402677	300142	RECT 2.00X1.00 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0631	0.1790	0.0152	0.0111	0.0081
4500139090	10172432-30	0011246521	0011405481	300132	P100 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0728	0.1902	0.0185	0.0142	0.0061
4500139090	10172432-40	0011114538	0011370573	300136	P300 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0634	0.1920	0.0099	0.0129	0.0038

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
4500139090	10172432-20	0011054652	0011268667	50	45	33	24	A513	157077	Made in Mexico
4500139090	10172432-20	0011054650	0011267979	49	45	33	24	A513	156888	Made in Mexico
4500139090	10172432-20	0011054652	0011267979	50	45	33	24	A513	157077	Made in Mexico
4500139277	10172804-350	0011205858	0011402707	55	45	33	24	A513	455009	Made in Mexico
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402710	55	45	33	24	A513	455009	Made in Mexico
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402733	55	45	33	24	A513	455009	Made in Mexico
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402738	55	45	33	24	A513	455009	Made in Mexico
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402742	55	45	33	24	A513	455009	Made in Mexico
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402704	55	45	33	24	A513	455009	Made in Mexico
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402692	55	45	33	24	A513	455009	Made in Mexico
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402687	55	45	33	24	A513	455009	Made in Mexico
4500139277	10172804-351	0011205858	0011402677	55	45	33	24	A513	455009	Made in Mexico
4500139090	10172432-30	0011246521	0011405481	50	45	33	24		455137	Made in Mexico
4500139090	10172432-40	0011114538	0011370573	51	45	33	24		257644	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

<b>CLIENTE / SOLD TO</b>	<b>DESTINATARIO/SHIP TO</b>	<b>FACTURA/INVOICE</b>
Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P.65550	Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey - Laredo Km. 27 Centro Cienega de Flores NL C.P. 65550	277627
		<b>FECHA/DATE</b>
		01/05/2016

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500139090	10172432-80	0010833418	0010969916	300135	P250 0.0478 FCCM1PR STK 6.000	6000 mm	0.0617	0.1789	0.0202	0.0092	0.0055
4500139090	10172432-70	0011045448	0011255824	300197	RED 2.000 0.0598 FCCM1N STK 6.030	6030 mm	0.0582	0.1967	0.0169	0.0135	0.0055
4500139090	10172432-70	0011045448	0011255609	300197	RED 2.000 0.0598 FCCM1N STK 6.030	6030 mm	0.0582	0.1967	0.0169	0.0135	0.0055
4500139090	10172432-70	0011054653	0011319523	300197	RED 2.000 0.0598 FCCM1N STK 6.030	6030 mm	0.0601	0.1737	0.0179	0.0103	0.0035
4500139090	10172432-70	0011045448	0011255637	300197	RED 2.000 0.0598 FCCM1N STK 6.030	6030 mm	0.0582	0.1967	0.0169	0.0135	0.0055
4500139090	10172432-50	0011002154	0011158837	300076	149L 36.000 0.0359 FCCM1PR STK 1.950	1950 mm	0.0671	0.1903	0.0131	0.0088	0.0063
4500139090	10172432-50	0011002154	0011158483	300076	149L 36.000 0.0359 FCCM1PR STK 1.950	1950 mm	0.0671	0.1903	0.0131	0.0088	0.0063
4500139090	10172432-60	0010979168	0011304754	300078	149L 36.000 0.0359 FCCM1PR STK 2.440	2440 mm	0.0690	0.1870	0.0152	0.0119	0.0110
4500139090	10172432-60	0010969653	0011305195	300078	149L 36.000 0.0359 FCCM1PR STK 2.440	2440 mm	0.0610	0.1837	0.0157	0.0110	0.0099
4500139090	10172432-60	0010979168	0011305195	300078	149L 36.000 0.0359 FCCM1PR STK 2.440	2440 mm	0.0690	0.1870	0.0152	0.0119	0.0110

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
4500139090	10172432-80	0010833418	0010969916	54	45	33	24		155659	Made in Mexico
4500139090	10172432-70	0011045448	0011255824	49	45	33	24	A513	157041	Made in Mexico
4500139090	10172432-70	0011045448	0011255609	49	45	33	24	A513	157041	Made in Mexico
4500139090	10172432-70	0011054653	0011319523	50	45	33	24	A513	157077	Made in Mexico
4500139090	10172432-70	0011045448	0011255637	49	45	33	24	A513	157041	Made in Mexico
4500139090	10172432-50	0011002154	0011158837	57	45	33	24		256616	Made in Mexico
4500139090	10172432-50	0011002154	0011158483	57	45	33	24		256616	Made in Mexico
4500139090	10172432-60	0010979168	0011304754	52	45	33	24		454086	Made in Mexico
4500139090	10172432-60	0010969653	0011305195	52	45	33	24		156683	Made in Mexico
4500139090	10172432-60	0010979168	0011305195	52	45	33	24		454086	Made in Mexico